
nabízíme poradenství a terapii
dětem, dospívajícím, rodinám 

a školám.

Provozní doba  PO – PÁ    7:00 – 15:00 

V této době je možné se objednat telefonicky nebo osobně.
Individuálně lze domluvit termín mimo provozní dobu.

Kontakty  Havlíčkova 443, 470 01 Česká Lípa

mobil:    778 529 682

Email:   socialnipracovnice@svp-cl.cz, 
   info@svpcl.cz

datová schránka:  ID 6iep9jf

www.svpcl.cz

nabízíme poradenství a terapii
dětem, dospívajícím, rodinám 

a školám.

Provozní doba  PO – PÁ    7:00 – 15:00 

V této době je možné se objednat telefonicky nebo osobně.
Individuálně lze domluvit termín mimo provozní dobu.

Kontakty  Havlíčkova 443, 470 01 Česká Lípa

mobil:    778 529 682

Email:   socialnipracovnice@svp-cl.cz, 
   info@svpcl.cz

datová schránka:  ID 6iep9jf

www.svpcl.cz

nabízíme poradenství a terapii
dětem, dospívajícím, rodinám 

a školám.

Provozní doba  PO – PÁ    7:00 – 15:00 

V této době je možné se objednat telefonicky nebo osobně.
Individuálně lze domluvit termín mimo provozní dobu.

Kontakty  Havlíčkova 443, 470 01 Česká Lípa

mobil:    778 529 682

Email:   socialnipracovnice@svp-cl.cz, 
   info@svpcl.cz

datová schránka:  ID 6iep9jf

www.svpcl.cz

nabízíme poradenství a terapii
dětem, dospívajícím, rodinám 

a školám.

Provozní doba  PO – PÁ    7:00 – 15:00 

V této době je možné se objednat telefonicky nebo osobně.
Individuálně lze domluvit termín mimo provozní dobu.

Kontakty  Havlíčkova 443, 470 01 Česká Lípa

mobil:    778 529 682

Email:   socialnipracovnice@svp-cl.cz, 
   info@svpcl.cz

datová schránka:  ID 6iep9jf

www.svpcl.cz



S čím se na nás můžete obrátit:
• potíže v rodinných vztazích, mezi rodiči a dětmi,  

mezi sourozenci

• potíže ve vrstevnických vztazích, např. časté konflikty,  
podezření na šikanu

• výchovné problémy u dětí, agresivita, hyperaktivita,  
nerespektování autority, školní neúspěšnost, lhaní, krádeže,  

záškoláctví, útěky z domova

• osobnostní a emoční potíže, úzkosti, psychosomatické obtíže,  
sebepoškozování, poruchy příjmu potravy,  

podpůrná terapie u psychiatrických diagnóz

Nabízíme:
• poradenství rodinám a školám

• rodinnou terapii a individuální terapii dětem a dospívajícím

• podpůrné skupiny pro děti a dospívající

• programy pro třídní kolektivy

S čím se na nás můžete obrátit:
• potíže v rodinných vztazích, mezi rodiči a dětmi,  

mezi sourozenci

• potíže ve vrstevnických vztazích, např. časté konflikty,  
podezření na šikanu

• výchovné problémy u dětí, agresivita, hyperaktivita,  
nerespektování autority, školní neúspěšnost, lhaní, krádeže,  

záškoláctví, útěky z domova

• osobnostní a emoční potíže, úzkosti, psychosomatické obtíže,  
sebepoškozování, poruchy příjmu potravy,  

podpůrná terapie u psychiatrických diagnóz

Nabízíme:
• poradenství rodinám a školám

• rodinnou terapii a individuální terapii dětem a dospívajícím

• podpůrné skupiny pro děti a dospívající

• programy pro třídní kolektivy

S čím se na nás můžete obrátit:
• potíže v rodinných vztazích, mezi rodiči a dětmi,  

mezi sourozenci

• potíže ve vrstevnických vztazích, např. časté konflikty,  
podezření na šikanu

• výchovné problémy u dětí, agresivita, hyperaktivita,  
nerespektování autority, školní neúspěšnost, lhaní, krádeže,  

záškoláctví, útěky z domova

• osobnostní a emoční potíže, úzkosti, psychosomatické obtíže,  
sebepoškozování, poruchy příjmu potravy,  

podpůrná terapie u psychiatrických diagnóz

Nabízíme:
• poradenství rodinám a školám

• rodinnou terapii a individuální terapii dětem a dospívajícím

• podpůrné skupiny pro děti a dospívající

• programy pro třídní kolektivy

S čím se na nás můžete obrátit:
• potíže v rodinných vztazích, mezi rodiči a dětmi,  

mezi sourozenci

• potíže ve vrstevnických vztazích, např. časté konflikty,  
podezření na šikanu

• výchovné problémy u dětí, agresivita, hyperaktivita,  
nerespektování autority, školní neúspěšnost, lhaní, krádeže,  

záškoláctví, útěky z domova

• osobnostní a emoční potíže, úzkosti, psychosomatické obtíže,  
sebepoškozování, poruchy příjmu potravy,  

podpůrná terapie u psychiatrických diagnóz

Nabízíme:
• poradenství rodinám a školám

• rodinnou terapii a individuální terapii dětem a dospívajícím

• podpůrné skupiny pro děti a dospívající

• programy pro třídní kolektivy



PRAVIDLA SPOLUPRÁCE
ODBORNÉ SLUŽBY v SVP jsou BEZPLATNÉ

DÉLKA KONZULTACE - konzultace trvá obvykle 45-60 min. 
Počet a frekvenci stanoví pracovník po dohodě s klientem.

PŘI ZPOŽDĚNÍ DELŠÍM JAK 15 MIN bez předchozí omluvy 
máme právo konzultaci zrušit.

OMLOUVÁNÍ - snažíme se klientům nabízet co nejdřívější ter-
mín konzultací, proto Vás prosíme, abyste se v případě nemoci 
nebo jiné nečekané události z konzultací omlouvali telefonicky 
nebo sms zprávou, ideálně předem. Zkrátíte tak čekací dobu 
pro ostatní.

UKONČENÍ SPOLUPRÁCE - spolupráce může být ukonče-
na ze strany klienta na základě svého rozhodnutí, nejlépe po 
společné domluvě s pracovníkem. 

Pracovník může spolupráci odmítnout nebo ukončit, pokud 
usoudí, že v dané situace nemůže klientovi pomoct. V takovém 
případě doporučí jiného odborníka nebo vhodnou službu. 

V případě opakovaných neomluvených absencí bude klient 
vyřazen na tři měsíce, o obnovení může požádat až po uplynutí 
této doby.

PRAVIDLA SPOLUPRÁCE
ODBORNÉ SLUŽBY v SVP jsou BEZPLATNÉ

DÉLKA KONZULTACE - konzultace trvá obvykle 45-60 min. 
Počet a frekvenci stanoví pracovník po dohodě s klientem.

PŘI ZPOŽDĚNÍ DELŠÍM JAK 15 MIN bez předchozí omluvy 
máme právo konzultaci zrušit.

OMLOUVÁNÍ - snažíme se klientům nabízet co nejdřívější ter-
mín konzultací, proto Vás prosíme, abyste se v případě nemoci 
nebo jiné nečekané události z konzultací omlouvali telefonicky 
nebo sms zprávou, ideálně předem. Zkrátíte tak čekací dobu 
pro ostatní.

UKONČENÍ SPOLUPRÁCE - spolupráce může být ukonče-
na ze strany klienta na základě svého rozhodnutí, nejlépe po 
společné domluvě s pracovníkem. 

Pracovník může spolupráci odmítnout nebo ukončit, pokud 
usoudí, že v dané situace nemůže klientovi pomoct. V takovém 
případě doporučí jiného odborníka nebo vhodnou službu. 

V případě opakovaných neomluvených absencí bude klient 
vyřazen na tři měsíce, o obnovení může požádat až po uplynutí 
této doby.

PRAVIDLA SPOLUPRÁCE
ODBORNÉ SLUŽBY v SVP jsou BEZPLATNÉ

DÉLKA KONZULTACE - konzultace trvá obvykle 45-60 min. 
Počet a frekvenci stanoví pracovník po dohodě s klientem.

PŘI ZPOŽDĚNÍ DELŠÍM JAK 15 MIN bez předchozí omluvy 
máme právo konzultaci zrušit.

OMLOUVÁNÍ - snažíme se klientům nabízet co nejdřívější ter-
mín konzultací, proto Vás prosíme, abyste se v případě nemoci 
nebo jiné nečekané události z konzultací omlouvali telefonicky 
nebo sms zprávou, ideálně předem. Zkrátíte tak čekací dobu 
pro ostatní.

UKONČENÍ SPOLUPRÁCE - spolupráce může být ukonče-
na ze strany klienta na základě svého rozhodnutí, nejlépe po 
společné domluvě s pracovníkem. 

Pracovník může spolupráci odmítnout nebo ukončit, pokud 
usoudí, že v dané situace nemůže klientovi pomoct. V takovém 
případě doporučí jiného odborníka nebo vhodnou službu. 

V případě opakovaných neomluvených absencí bude klient 
vyřazen na tři měsíce, o obnovení může požádat až po uplynutí 
této doby.

PRAVIDLA SPOLUPRÁCE
ODBORNÉ SLUŽBY v SVP jsou BEZPLATNÉ

DÉLKA KONZULTACE - konzultace trvá obvykle 45-60 min. 
Počet a frekvenci stanoví pracovník po dohodě s klientem.

PŘI ZPOŽDĚNÍ DELŠÍM JAK 15 MIN bez předchozí omluvy 
máme právo konzultaci zrušit.

OMLOUVÁNÍ - snažíme se klientům nabízet co nejdřívější ter-
mín konzultací, proto Vás prosíme, abyste se v případě nemoci 
nebo jiné nečekané události z konzultací omlouvali telefonicky 
nebo sms zprávou, ideálně předem. Zkrátíte tak čekací dobu 
pro ostatní.

UKONČENÍ SPOLUPRÁCE - spolupráce může být ukonče-
na ze strany klienta na základě svého rozhodnutí, nejlépe po 
společné domluvě s pracovníkem. 

Pracovník může spolupráci odmítnout nebo ukončit, pokud 
usoudí, že v dané situace nemůže klientovi pomoct. V takovém 
případě doporučí jiného odborníka nebo vhodnou službu. 

V případě opakovaných neomluvených absencí bude klient 
vyřazen na tři měsíce, o obnovení může požádat až po uplynutí 
této doby.



KONTAKTY – i nám se dějí neočekávané události, proto Vás 
žádáme, abyste udržovali platné kontakty, především telefon-
ní čísla, na kterých Vás zastihneme v případě nutnosti zrušení 
konzultace. Pokud kontakt nebude platný, nemůžeme zaručit, 
že se k Vám zpráva o změně dostane včas. 

ZPRÁVY - na základě Vaší žádosti můžeme poskytnout tyto zprávy:                                                                                                            
Potvrzení o začátku spolupráce   
Průběžná zpráva o spolupráci – po třech konzultacích   
Pokud proběhnou tři a více konzultací, bude Vám poskytnuta 
vždy:
Závěrečná zpráva o spolupráci

NEZLETILÝ KLIENT má možnost jednorázové konzultace bez 
souhlasu zákonného zástupce. Další spolupráce je podmíněna 
souhlasem alespoň jednoho zákonného zástupce.

MLČENLIVOST - Vámi poskytnuté informace jsou důvěrné, 
zachováváme mlčenlivost a získané informace nesdělujeme 
třetím osobám ani institucím, pokud se nedomluvíme jinak. 
Výjimku tvoří oznamovací povinnost dle trestního zákona.  
Informace o spolupráci SVP s klientem si může vyžádat OSPOD, 
PČR, SOUD.  

DOKUMENTACE - o průběhu spolupráce vedeme dokumenta-
ci, jejíž obsahem jsou základní údaje potřebné k efektivní spo-
lupráci. 

www.svpcl.cz

KONTAKTY – i nám se dějí neočekávané události, proto Vás 
žádáme, abyste udržovali platné kontakty, především telefon-
ní čísla, na kterých Vás zastihneme v případě nutnosti zrušení 
konzultace. Pokud kontakt nebude platný, nemůžeme zaručit, 
že se k Vám zpráva o změně dostane včas. 

ZPRÁVY - na základě Vaší žádosti můžeme poskytnout tyto zprávy:                                                                                                            
Potvrzení o začátku spolupráce   
Průběžná zpráva o spolupráci – po třech konzultacích   
Pokud proběhnou tři a více konzultací, bude Vám poskytnuta 
vždy:
Závěrečná zpráva o spolupráci

NEZLETILÝ KLIENT má možnost jednorázové konzultace bez 
souhlasu zákonného zástupce. Další spolupráce je podmíněna 
souhlasem alespoň jednoho zákonného zástupce.

MLČENLIVOST - Vámi poskytnuté informace jsou důvěrné, 
zachováváme mlčenlivost a získané informace nesdělujeme 
třetím osobám ani institucím, pokud se nedomluvíme jinak. 
Výjimku tvoří oznamovací povinnost dle trestního zákona.  
Informace o spolupráci SVP s klientem si může vyžádat OSPOD, 
PČR, SOUD.  

DOKUMENTACE - o průběhu spolupráce vedeme dokumenta-
ci, jejíž obsahem jsou základní údaje potřebné k efektivní spo-
lupráci. 

www.svpcl.cz

KONTAKTY – i nám se dějí neočekávané události, proto Vás 
žádáme, abyste udržovali platné kontakty, především telefon-
ní čísla, na kterých Vás zastihneme v případě nutnosti zrušení 
konzultace. Pokud kontakt nebude platný, nemůžeme zaručit, 
že se k Vám zpráva o změně dostane včas. 

ZPRÁVY - na základě Vaší žádosti můžeme poskytnout tyto zprávy:                                                                                                            
Potvrzení o začátku spolupráce   
Průběžná zpráva o spolupráci – po třech konzultacích   
Pokud proběhnou tři a více konzultací, bude Vám poskytnuta 
vždy:
Závěrečná zpráva o spolupráci

NEZLETILÝ KLIENT má možnost jednorázové konzultace bez 
souhlasu zákonného zástupce. Další spolupráce je podmíněna 
souhlasem alespoň jednoho zákonného zástupce.

MLČENLIVOST - Vámi poskytnuté informace jsou důvěrné, 
zachováváme mlčenlivost a získané informace nesdělujeme 
třetím osobám ani institucím, pokud se nedomluvíme jinak. 
Výjimku tvoří oznamovací povinnost dle trestního zákona.  
Informace o spolupráci SVP s klientem si může vyžádat OSPOD, 
PČR, SOUD.  

DOKUMENTACE - o průběhu spolupráce vedeme dokumenta-
ci, jejíž obsahem jsou základní údaje potřebné k efektivní spo-
lupráci. 

www.svpcl.cz

KONTAKTY – i nám se dějí neočekávané události, proto Vás 
žádáme, abyste udržovali platné kontakty, především telefon-
ní čísla, na kterých Vás zastihneme v případě nutnosti zrušení 
konzultace. Pokud kontakt nebude platný, nemůžeme zaručit, 
že se k Vám zpráva o změně dostane včas. 

ZPRÁVY - na základě Vaší žádosti můžeme poskytnout tyto zprávy:                                                                                                            
Potvrzení o začátku spolupráce   
Průběžná zpráva o spolupráci – po třech konzultacích   
Pokud proběhnou tři a více konzultací, bude Vám poskytnuta 
vždy:
Závěrečná zpráva o spolupráci

NEZLETILÝ KLIENT má možnost jednorázové konzultace bez 
souhlasu zákonného zástupce. Další spolupráce je podmíněna 
souhlasem alespoň jednoho zákonného zástupce.

MLČENLIVOST - Vámi poskytnuté informace jsou důvěrné, 
zachováváme mlčenlivost a získané informace nesdělujeme 
třetím osobám ani institucím, pokud se nedomluvíme jinak. 
Výjimku tvoří oznamovací povinnost dle trestního zákona.  
Informace o spolupráci SVP s klientem si může vyžádat OSPOD, 
PČR, SOUD.  

DOKUMENTACE - o průběhu spolupráce vedeme dokumenta-
ci, jejíž obsahem jsou základní údaje potřebné k efektivní spo-
lupráci. 

www.svpcl.cz


